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PFijmy

Prispévek MSMT - zakladni

Dotace MSMT - véda a vyzkum, projekty
Projekty jinych rezortl CR

Projekty ze zahranici

Projekty VUT, VVS, hlavnich Fegiteld
Projekty v rozpracovanosti

FUUP prostiedky z roku 2018

Trzby od obci, organizaci, zaméstnact
Poplatky studentu

Uroky

z FPP 26,567 tis. K¢ // z FStip. 2,904 tis. K¢ // z FR 3,944 tis. K¢

Soucet

Vydaje

Majetek

Opravy a udrZzovani majetku

Technické zhodnoceni majetku
Software, licence, opravy a udrzovani SW
Odpisy

Material k vypocetni technice
Kancelarsky material

Knihy a ¢asopisy

Provoz - kity, nabijecky, flash, moduly
Konferencni poplatky, vliozné, clenstvi
Cestovné

Vyuka a spoluresitelé v ramci VUT
Spolufesitelé mimo VUT

Stipendia

Mzdy a zakonna pojisténi, socialni fond
Reprezentace

Energie

Provoz - sluzby, poplatky, stravenky, ostraha
Rozpracované projekty - TACR

Skody na majetku, neplnéni, pokuty, dar
Prevod do fond(i FRIM a FPP

Prevod do fondu FUUP

Soucet
Hospodaisky vysledek

Fondy

Fond rozvoje investi¢niho majetku
Fond provoznich prostredk

Fond rezervni

Fond stipendijni

Fond odmén

Soucet
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v tis. K¢
108 206
62 058
86 185
32232
68 021
0
3582
25262
1112
1144
33415

421 218

9694
4626
2204
669

10 094
769
346
571
4333
744
10842
8350
34 815
24 629
259152
943

7 353
14 291
0
2058
16 644
2183

415 312
5906
11971
80 836
4135
4319

128

101 388



Vzdélavaci ¢innost
Stipendia doktorandu

Soucet za vzdélavaci ¢innost

Studujici cizinci

Rozvojové programy

Véda a vyzkum

Vyzkumné zaméry

IGA

OP VVV Vzdélavani: IMSIT

MSMT k projektdim Artemis a ECSEL
MSMT COST LD, LH

MSMT mobilita, LTA

MSMT Centrum vyzkumu

Dotace MSMT - véda a vyzkum

Grantova agentura CR

TACR

Ministerstvo vnitra CR
Ministerstvo kultury CR

JmK: SoMoPro, vyuk. kapacity

Projekty jinych rezort CR

Projekty Evropské unie: H2020, AR, ECSEL, RZ
Projekty USA, JP: USC, Raytheon, NTT

Projekty ze zahranici

VUT -RE rozv.prog.,MA,SOC, MOST,MeMoV,P¥il
VUT -FAKULTY NCK,IGA, AR,TACR, HO

VUT - zavyuku pro FEKT, FP

VSB - IT4innov, NPUII FIT spoluresitel

GACR FIT spolufesitel

TACR -MUNCS afirmy  FIT spolufesitel

MPO, MV, MSMT Eureka  FIT spolufesitel

Projekty VUT, VVS a jinych hlavnich fesitel@

Soucet za védu a projekty

projektl
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Prijmy

v tis. K¢

96 630
11576

108 206

675

0
41611
0
7177
454
8839
2652
650

0

62 058
16 561
32008
28024
8718
874
86 185

25212
7021

32232
10789
8 464
261
24762

16 664
7 080

68 021

248 496

Investice Prijmy

a investice

v tis. K¢ v tis. K¢

675

41611

7177
454
8839
2652
650

16 561

32008

24 28 049
8718

874

25212
7021

10789
8464
261
24762

16 664
7 080

24 248 521
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a investice
vé. tvorby FUUP

675

41611
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8839
2652
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32008
28 049
8718
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25212
7021

10789
8464
261
24762

16 664
7 080

248 521



Hospodaiska cinnost

PFij.Fiz., promoce, samopl., tisky,brozury - od studentd
CZV, zahraniéni samoplatci, hab. a prof. Rizeni, PP
LS Cisco, Divky, Excel @FIT

Vyuka STU Bratislava, Strathmore Univ.
Konference: Zijeme IT, AVM 2019

HC hospodaFské spoluprace HS, TR

HC smluvni vyzkum SR

HC vynosy klauzur

HC najmy

HC prodej energie - zeleny bonus

HC prodej majetku

Dary pro fakultu, spoluprace, reklama

Kurz. zisky, refundace cest, plnéni pojisténi
Reklamace

Soucet za hospodarska ¢innost

Soucet celkem za vzdélavaci ¢innost, védu a projekty a
hospodaiskou ¢innost

Vyrocni zprava o hospodareni za rok 2019

PFijmy
v tis. K¢

1112
952
414
581
253

8 468

8252
804

1471
198

55

3683

131

26 374

383 076
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